ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2012 № 7

О внесении изменений в постановление главы городского поселения Видное

от 21.06.2010 г. № 23 «О создании общественной Комиссии по жилищным вопросам при

администрации городского поселения Видное»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ «О порядке

ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского поселения Видное

от 21.06.2010 г. № 23 «О создании общественной Комиссии по жилищным вопросам при

администрации городского поселения Видное», утвердив новый состав общественной комиссии

по жилищным вопросам при администрации городского поселения Видное:

Председатель комиссии:

Петухов Владимир Викторович

первый заместитель главы администрации

городского поселения Видное

Заместитель председателя комиссии:

Бондаренко Федор Федорович

заместитель главы администрации городского

поселения Видное

Ответственный секретарь комиссии:

Яцевич Вера Владимировна

начальник отдела правового обеспечения, учета

и распределения жилой площади

администрации городского поселения Видное

Члены комиссии:

Белякова Алла Александровна председатель Совета депутатов городского

поселения Видное

Архангельская Ирина Валентиновна председатель РК профсоюза работников

госучреждений и общественного обслуживания

 2

Ломакова Светлана Евгеньевна главный специалист отдела организационно –

кадровой работы Управления образования

администрации Ленинского муниципального

района

Спиридонова Марина Сергеевна заместитель главного врача по

поликлинической службе МУЗ «Видновская

центральная районная больница»

Репкина Светлана Владимировна   Старший инженер отделения информационных

технологий связи и защиты информации УМВД

по Ленинскому району

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации городского поселения Видное Петухова В.В.

Глава городского поселения  Видное           С.Н. Троицкий